
SITE

OWNER

ARCHITECTURE

ENGINEERS

ELECT. ENGINEERS

SANITARY. ENGINEERS

DRAWN BY

APPROVED TITLE

DRAWNING TITLE

SCALE DATE

SHEET CODE

SHEET No.

เสาระดับน้ำ ค.ส.ล.

   ติดแผ่น 1 ม.

นาย อุเทน    คำแปง

1  :  10

PROJECT

 0.45

 0.15

เหล็กตะแกรง     12 มม. @ 0.10 ม.#

เหล็กแกน 4 -     12 มม.

เหล็กปลอก     6 มม @ 0.15 ม.

 0.45

 0.15

1 : 10
รูปแปลน

1 : 10
รูปแปลนฐานราก

1

3

ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6"

แผ่นระดับตามมาตรฐาน

สกรูยึดแผ่นระดับกับไม้



SITE

OWNER

ARCHITECTURE

ENGINEERS

ELECT. ENGINEERS

SANITARY. ENGINEERS

DRAWN BY

APPROVED TITLE

DRAWNING TITLE

SCALE DATE

SHEET CODE

SHEET No.

นาย อุเทน    คำแปง

1  :  20

PROJECT

 0.15
 0.05

 0.15

 0.45

 0.15
 0.05

 1.00-1.50

 0.15

 0.45

 0.15
 0.05

 1.00-1.50

ระดับดินเดิม

แผ่นระดับตามมาตรฐาน

ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6"

 0.10

 1.00  1.25

 0.05

 1.30

เสาระดับน้ำ ค.ส.ล.

ติดแผ่น 1 ม.

2

3

1 : 20
รูปด้าน

ระดับดินเดิม



เสาระดับน้ำ ค.ส.ล.

SITE

OWNER

ARCHITECTURE

ENGINEERS

ELECT. ENGINEERS

SANITARY. ENGINEERS

DRAWN BY

APPROVED TITLE

DRAWNING TITLE

SCALE DATE

SHEET CODE

SHEET No.

นาย อุเทน    คำแปง

1  :  20

PROJECT

เหล็ก 4 -     12 มม.

เหล็ก     6  มม. @ 0.15 ม.

 0.25

 0.70

 0.15

 0.45

 0.15
 0.05

 1.00-1.50

ระดับดินเดิม ระดับดินเดิม

 0.45

 1.00-1.50

 0.15
 0.05

1 : 20
รูปตัด

 0.15

แผ่นระดับตามมาตรฐาน

ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6"

น๊อต     

3

8

" x 8" พร้อมแหวนรอง

ติดแผ่น 1 ม.

 0.05

 1.30 1.30

 0.30

3

3

คอนกรีตหยาบ

ทรายอัดแน่น

 0.10
 0.05


